
 

INFORMAČNÍ  LETÁK 

OBCE PRASEK         
ČERVENEC, SRPEN 2023 

 

1. 7. až 31. 8. 2023  PRÁZDNINOVÁ STEZKA  

PRO DĚTI 
  

Zahraj si na objevitele-od 1. července do 31. srpna 2023 si můžeš v kanceláři 

Obecního úřadu Prasek vyzvednout hrací kartu, která Tě provede po důležitých 

místech naší krásné vesničky. Na každém stanovišti jsou připraveny jednoduché 

úkoly, až je všechny splníš, odevzdej vyplněnou kartu zase do kanceláře 

Obecního úřadu Prasek, kde na Tebe bude čekat zasloužená odměna. Stezku 

můžeš zvládnout za jeden den, ale klidně si ji rozložit i na celé prázdniny. Menší 

děti mohou stezku projít v doprovodu rodičů a nechat si poradit. 

POZNEJ OBEC, KDE ŽIJEŠ  

 

8. 7. 2023 ODPOLEDNE S DECHOVKOU 
Relax party s.r.o. pořádá ODPOLEDNE S DECHOVKOU nejen pro seniory. 

Přeloučská dechovka Vladimíra Kosiny vám bude hrát od 16:00 hod na letním 

parketu na Peterce. Občerstvení zajištěno, vstup zdarma. 

 

17.7.2023 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Od 19:00 hod v kanceláři starosty OÚ Prasek. 

 

26. 8. 2023 LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 
Obec Prasek ve spolupráci s místními spolky a Relax party s.r.o. pořádá 

LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI na Peterce od 14:00 hod. Těšit se můžete na různé 

hry, soutěže, animátora a mnoho dalšího.  

Bližší informace budou v samostatném letáčku. 



 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – v neděli 9.7., 23.7., 

6.8. a 20.8. vždy od 11:00 hod.  

 

Obecní knihovna – po dobu výběrového řízení na knihovnici/knihovníka je 

knihovna uzavřena.  

 

Sběrný dvůr – je otevřen ve středu a v sobotu od 17 do18 hodin.  

Nyní je zde kontejner na papír. 

 

Stočné – Kdo ještě nemá zaplacené stočné, které bylo splatné  

k 31. 5. 2023, prosíme o zaplacení v úředních hodinách v kanceláři OÚ nebo na 

účet obce č. 1080771319/0800, variabilní symbol: uveďte číslo popisné 

nemovitosti, za kterou platíte.  
 

Připravujeme – Kavárničku pro dříve narozené, pohádkový les. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit 

informaci v tomto letáku, zašlete své podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce 

je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. 

Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v měsíci pro inzerci na následující měsíc. 


